Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Dekretalen - Cod. Aug. perg. 40

Gregor <IX., Papst>

[S.l.], [14. Jahrh.]

Liber III

[urn:nbn:de:bsz:31-66956](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-66956)

Suero nō possidet tunc uspa
trouatur. s. tantum credebatur
et patronus cum nesci nec possō
nem iuris patronatus haberet.
secundum osuetudinem angli
canam poterit ab eadem ecclesia re
mouē. donationes uero. ut con
cessionē ecclesiarum si que fiant p
uatis psonis. uuentibus. ut qui
ipsas ecclesias possident nullus de
beat et moueri. si religio sit hāc
locis. rite debent hāc. ita quide
pdone que iam dictas ecclesias po
ssident. sine ipsarum assensu et
iurata sua nō debant spoliari.

Dem. eboracen.
Nec filii nri decant r pnoe de
nouo burgo quib; euilam que
inter amonios dogebunt. et
n. ellam sup ecclesia decōn. uenit
tur. omni similitudinam. nā
missa nō relatione dixerunt. q
canonica concessione domini
fundū habebant. n. vero donatio
nem. ve. frō nri eborac archiepi.
i. s. l. i. si domini fundū se hūit
plurimū. vñ qm datione ecclesiarū
adept pment et a laicos assen
sum spectat pberē. eadem signifi
cantiū q. si res ita se habet. ut
debat nō concessione arcepi.
donationi laicali debere p iudicā
quia sicut diximus qdum est
ecclesiastica bñficia conferre laico
rum uo qui hnt in ecclesia pat
ronatus. assensum pberē quib;
in concessione ecclesiarum illū
ob suandum eq. scilicet patres res ua
re nō sumunt. **D**em eboracen.
archiepo. i. capitulo.

Suggestum eam; nri. q. cum
eccle de eborac. i. eborac. arcepi
i. delau. de assensu domini fun
di. i. aut. eborac. arcepi eccle hnt
pcom eborac. concessisse r assigna
te sint in prebenda. canonice de
nouo burgo concessione illa o
atrenuare. r irritare nituntur.
occasione donationis quam sibi af

serunt prius factam fuisse. vñ
qm licet in donationibus; eccle re
quirendum sit. r expectandum
patronorum o sensus. eccle tam
ipē nisi auctoritas influent;
pontificis. canonice nō possunt.
vñ statui ue. si. q. pnoe con
sio sicut assensu patroni. r autē
diocesani epi scilicet. aut eius fuit
assensu postea subsecutus post
erori concessione pferat. aliog
n illa debi pferri quamuis poss
erit scilicet sit. que concessio domi
ni fundū arcepi. uel. su. actum.

Dem illustri. rex anglorum.
Magnificencie tue litteras quas.
p. n. miute supare patris
eccle debi burgo. apud nro se
renitas regia destinant. et qua
decur benignitate recepimus. p
nptum. admodum plerumq; uo
luntatem hnter. excellencie tue
pnoe in quib; cum dō r honesta
r potenter fecerunt. vñ qm
scorum patrum statutis. nri
ut. sic licet ab eccle quas canon
ice sunt adepti. uñ patronatu
obtinu si stimerent. amoueri.
salua o scientia. pnoimato mi
liti si potius nri ipse illa
impū fauorem. cum et hoc et si
decur debi hnt. p iudicium nō ge
neratur. **D**em archiepo. r epi
pangiam o stituit.